REGULA LXVII.

B Quod dolere ob eos qui obdormierunt, alienum sit ab iis qui certa fide tenent mortuorum resurrectionem.

Caput I.

Sequebatur autem illum multa turba populi et mulierum, quæ et plangebant, et lamentabantur eum: conversus autem dixit ad illas: Filiæ Jerusalemat, notite flere super me (Luc. xxiii, 27, 28)... Nolo autem vos ignorare, fratres, de dormientibus, ut non contristemini sicut cæteri qui spem non habent. Si enim credimus quod Jesus mortuus est, et resurrexit: ita et Deus eos qui dormierunt per Jesum, adducet cum eo (I Thess, iv, 13, 14).

REGULA LXVIII.

C Quod etiam post resurrectionem non sunt expectanda ea quæ sunt hujus ætatis propria: sed sciendum est vitam futuri sæculi angelicam esse, et nullius rei indigam.

Caput I.

D Respondens Jesus dixit illis: Filii hujus sæculi ducunt uxores, et nupti dantur: illi vero qui digni habebuntur sæculo illo, et resurrectione ex mortuis, neque ducunt uxores, neque nupti dantur. Neque enim ultra mori possunt: æquales enim angelis sunt, et filii sunt Dei, cum sint filii resurrectionis (Luc. xx, 34-36)... Sed dicet aliquis: Quomodo resurgent mortui? qualive corpore venient? In sapientia, tu quod seminas, non vivificatur, nisi prius moriatur. Et quod seminas, non corpus, quod futurum est, seminas, sed nudum granum, ut puta tritici, aut alicuius cæterorum. Deus autem dat illi corpus, sicut voluit (I Cor. xv, 34-36). Et paulo post: Sic et resurrectio mortuorum. Seminatur in corruptione, resurgit in incorruptionem: seminatur in ignobilitate resurgit in gloria: seminatur in infirmitate, resurgit in virtute: seminatur corpus animale, resurgit corpus spirituale (Ibid. 42-44).

(1) Utraque editio κεκοιμημένοις. Nostri tres mss. κοιμημένοις.

(2) Utraque editio Ἀποκριθεὶς δὲ ὁ. At vocula δὲ in libris veteribus non invenitur.

Quod Domini adventus localis aut carnalis non sit exspectandus: sed præstolari oportet adventum subito per universum orbem in gloria Patris futurum.

Caput II.

Tunc si quis vobis dixerit: Ecce hic est Christus, aut illic, ne credideritis. Exsurgent enim pseudo-Christi, et pseudo-prophetæ, et dabunt signa magna et portenta, adeo ut in errorem inducantur, si fieri potest, etiam electi (Matth. xxiv, 23, 24).... Vos autem videte: ecce, prædixi vobis omnia. Sed in illis diebus, post tribulationem illam, sol contenebrabitur, et luna non dabit splendorem suum: et stellæ cœli erunt decidentes, et virtutes quæ in cœlis sunt, movebuntur. Et tunc videbunt Filiū hominis venientem in nubibus cum virtute et gloria multa (Marc. xiii, 23-26).... Hoc enim vobis dicimus in verbo Domini, quia nos qui vivimus, qui residui sumus in adventum Domini, non præveniemus eos qui dormierunt: quoniam ipse Dominus in jussu, in voce archangeli, et in tuba Dei descendet de cælo, et mortui in Christo resurgent primum (I Thess. iv, 15, 16).